ser firmado, conforme modelo de Minuta (anexo), nos moldes do Contrato de Repasse
Nº. 1084576-84/2022 – Convênio nº. 936402/2022, firmado entre União Federal, por
intermédio do Ministério da Saúde, Representado pela Caixa Econômica Federal e a
Fundação Pedro Américo - FPA.

PREÇO MÁXIMO: R$1.737.618,81 (Um milhão setecentos e trinta e sete mil e
seiscentos e dezoito reais e oitenta e um centavos) .
Os serviços serão executados no seguinte endereço: Rua Heronides da Costa Cirne, 250,
Anexo A, Serrotão, Campina Grande - PB, 58434-505.

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA
COMERCIAL:
DATA e HORA: até o dia 03/10/2023 até as 16h (dezesseis horas) – horário de

[...]

Tesouro, Natureza da Despesa: 335039, com emissão de empenho pela Caixa
Econômica Federal, no seguinte programa:
Programa de Trabalho Nº: 10302501885357167 – Nota de Empenho:
2022NE000142, emitida em de 22/11/2022, no valor disponível para a execução R$
1.830.394,00 (Um milhão oitocentos e trinta mil trezentos e noventa e quatro reais);
Preço Máximo Global:R$ 1.737.618,81 ((Um milhão setecentos e trinta e sete mil e
seiscentos e dezoito reais e oitenta e um centavos) )

3. DAS CONSULTAS, ESCLARECIMENTOS AO EDITAL

3.1 – A Cópia deste edital ficará disponível no quadro de avisos da Fundação Pedro
Américo - FPA, na Rua Luiza Bezerra Motta, 200, Catolé, Campina Grande - PB,
58410-410 e, podendo ser obtida cópia física, por meio de solicitação verbal, no